
Kanal MHz Zagreb Osijek Split Zadar Rijeka

S4 126.25

S5 133.25

S6 140.25

S7 147.25

S8 154.25

S9 161.25

S10 168.25 Z1 Osječka TV TV Šibenik KanalRi

C5 175.25

C6 182.25

C7 189.25 MrežaZg Plava Vinkovačka

C8 196.25

C9 203.25 STV MrežaST TV Istra

C10 210.25

C11 217.25

C12 224.25

S11 231.25

S12 238.25

S13 245.25

S14 252.25

S15 259.25

S16 266.25

S17 273.25

S18 280.25

S19 287.25

S20 294.25

S21 303.25

S22 311.25

S23 319.25

S24 327.25 Jabuka TV RTS 2 Rai 1 Rai 1 Rai 1

S25 335.25 Infokanal Federalna TV TV Jadran

S27 351.25

S28 359.25

S29 367.25

S30 375.25

S31 383.25

C25 503.25 Infokanal Infokanal Infokanal Infokanal

* programska shema Zagreb je važeća i za gradove Zaprešić, Karlovac, Sisak i Bjelovar

* programska shema Osijek je važeća i za grad Slavonski Brod

* programska shema Split je važeća i za grad Dubrovnik

* programska shema Rijeka je važeća i za grad Pulu

Doku TV

Viasat History

FOX Life

Diva

TV1000

Epic Drama

Fine Living

CineStar Action and Thriller

N11

CMC

NatGeo

Sportska TV

SK1

CineStar TV

Nickelodeon Europe

SK3

VH1

RTL Living

FOX

Viasat Explore

RASPORED ANALOGNIH PROGRAMA - Zagreb*, Osijek*, Split*, Zadar, Rijeka*

Mini TV

HTV 1

HTV 2

RTL

Nova TV

RTL 2

Doma TV

HTV 3

HTV 4

RTL KOCKICA


